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Komunikat
Dodatkowa osoba do obsługi obywateli państw spoza Unii Europejskiej została zatrudniona w urzędzie
wojewódzkim w ramach Projektu FAMI.02.01-IZ.00-0010/24 pn. „Wsparcie Świętokrzyskiego Urzędu
Wojewódzkiego w Kielcach w usprawnieniu obsługi Obywateli Państw Trzecich” współfinansowanego ze środków
FAMI na lata 2021-2027.

W ramach Projektu zrealizowano już następujące działania:

 

Utworzenie systemu infolinii dedykowanej obywatelom państw trzecich oraz zatrudnienie dodatkowych1.
osób do obsługi obywateli państw trzecich (OPT).

W ramach działania  zostały  uruchomione stanowiska infolinii  oraz zatrudniono dodatkowe  osoby do obsługi  OPT.
Stanowiska zarówno infolinii, jak i do obsługi OPT znajdują się w budynku Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w
Kielcach  w  Wydziale  Spraw  Obywatelskich  i  Cudzoziemców  z  siedzibą  przy  Al.  IX  Wieków  Kielc  3  (Oddział  ds.
Cudzoziemców).

 

Zakup oraz wymiana sprzętu na nowocześniejszy, szybszy, o wyższych parametrach technicznych celem2.
doposażenia stanowisk pracy.

W ramach realizowanego działania zakupiono sprzęt celem doposażenia stanowisk pracy osób zajmujących się obsługą
OPT m.in. w drukarki laserowe, skanery linii papilarnych, skanery dokumentów i kart pobytu oraz zestawy komputerowe z
oprogramowaniem.

 

3. Emisja spotów radiowych dot. ogólnych informacji w zakresie możliwości i sposobu  legalizacji pobytu w
Polsce.

Informacje na temat możliwości uzyskania bezpłatnej pomocy w ramach Projektu emitowane były w Radiu o zasięgu
obejmującym województwo świętokrzyskie.

 

4.  Przygotowanie i wykonanie materiałów informacyjnych i promocyjnych.

W ramach zadania wykonano tablicę informacyjną, plakaty oraz naklejki do oznaczenia zakupionego sprzętu.

 

 

#Fundusze



#FunduszeEuropejskie

 

„Wyłączna odpowiedzialność za wyrażone opinie spoczywa na autorze i Komisja Europejska oraz Ministerstwo
Spraw Wewnętrznych i Administracji nie ponoszą odpowiedzialności za sposób wykorzystania udostępnionych
informacji”.
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